1363.

*2489. Biskop Peder i Ribe udsteder Brev om det Gods, som Anders Bindysen, Raadmand i Ribe, har skjænket til det af ham opbyggede Kapel ved Ribe Domkirke.

(Latin.)

Dansk Overs. i Knoch, Ribe Bys Hist. indtil Reform. S. 214—16.

2523 se *2458.

1363?

1363?

*2490. JOHANNES HERMENSTORP, BERNARDUS TUSELT JUNIOR et JOHANNES DUBYSCH ab 8 Febr
consulibus civitatis Lybeke petunt, ut se, qui treugis inter regem Dacie et Lubicensis
statutis confidentes in Daciam pergentes ibi captivi sint et ab Hartwico Hummelshotel in
castro Koldinghe detineantur, liberare velint. — Feria quarta post diem b. Agathe vir-
ginis, sine anno.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 160—61. Om Aaret se anf. Sted, Ann.

*2491. CONSULUM CIVITATIS GRIPESWALDIS ad «vestram magnificentiam» (Ludovicum 22. Julii
Romanum marchionem Brandenburgensem?) litteræ, quibus negant, teloneum, de quo sibi
scriptum sit, civibus illius pro eo, quod communes, civitates et se contra regem Danorum
non juvent, impositum esse. — Die b. Marie Magdalene, sine anno.

Riedel, Codex diplom. Brandenburg. I Hauptth. XXIII. 93.

C. 1363.

C. 1363.

*2492. CONSULES OPPIDI MIBDELVAR in Feonia regionis Dacie ad consules civitatis
Lubicensis scribunt, Johannem Wiit et Johannem Tuvesoen, suos cooppidanos, juramento
deklarasse, se 3 lastas et 2½ tunnas allecium ad civitatem Lubeke translegasse, quæ allecia
ex testimonio Alberti Grote, concivis Lubicensis, ab iis salsata sint et iis solummodo
pertineant. — Sine anno.

Hanserecesse I. 205.

*2493. ENUMERATIO ROSTOCKENSIV in cogghonibus (in bello contra Daniam) captiva-
torum. — Sine anno.

Hanserecesse I. 267

*2494. ANNOTATIO CIVITATIS ROSTOCENSIS de expensis pro liberatione civium e cap-
tivitate in Dania. — Sine anno.

Hanserecesse III. 254—65.

1364.

1364.

2524. Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 515—17.

5. Januar.

2525. Hanserecesse I. 263—67. Brudst. i Barthold, Geschichte von Rügen u. Pommern III. 442.

6. Januar.

*2495. UNBASUS (Vnus) papa Johanni Blomen, clerico Roskildensis diocesis, com- 14. Januar
mensali Magni et Haqini regum Sveciæ et Norvegiæ, de militari genere procreato, de
canonicatu sub expectatione præbendæ in ecclesia Upsalensi providet. — *Arivione*, decimo-
nono kal. Februarii, p. n. anno secundo.

Udt i Diplomatar. Norveg. VII. 279.

- 1364.
25. Januar. *2496. MAGNUS, rex Suecie, Noruegie et Scanie, omnia bona Magni Gyslason infra provinciam Watzbo, Kyndahr et Wallahr, ei propter offensionem regie majestatis adjudicata, Thorchillo Eringislason donat. — *Apud ecclesiam Wikingaaker*, die conversionis s. Pauli.
Møller, Forn-Handlingar rörande Halland S. 88.
- 1 Febr. 2527. Hanserecesse I. 269—70.
- C. 1. Febr. *2497. Computatio de expensis a CIVITATIBUS in bello contra Danos factis. — Sine anno et die.
Hanserecesse III. 266—68.
- 4 Febr. *2498. JOHANNES HENRYKSSON, canonicus Lundensis, recognoscit, se a D. Iwaro Nielsson, milite, 150 marcas den. Scanien., pro quibus curia Malmoghæ sita Lathegard dicta sibi impignorata esset, sublevasse, litteras obligationis et impignoracionis annihilans. — In dominica Carnispreuii.
Barnér, Fam. Rosenkrantz's Hist. I, Diplom. S. 13—14.
21. Febr. *2499. Hertug ALBRECHT af Sachsen slutter Forbund med Hertug Erik af Sachsen; dog undtager denne Kongen af Danmark fra dem, mod hvem han skal hjælpe Hertug Albrecht; i Danmark maa enhver af Parterne hjælpe, hvem han vil. — *Erteneborch*, des andren midweekens in der Vasten.
(Plattysk.)
Sudendorf, Urkundenbuch z. Geschichte d. Herzoge v. Braunschweig u. Lüneburg VII. 222.
27. Febr. 2528. Hanserecesse I. 273—74.
29. Febr. 2529. Michelsen, Erkundensammlung II, 265—67. Brudst. i Jahrbücher f. d. Landesk. d. Herzogth. Schlesw., Holst u. Lauenb. IX. 379—80. Udt. paa Dansk i Hvitfeldt, Danm. Riges Kron. S. 531 (Kvartidg. III. 570—72 med Datum: Søndagen for Lætare.
5. Martii. *2500. URBANUS (VIus) papa. permotus supplicationibus Waldemari regis Danorum, archiepiscopo Lundensi et episcopis Roskildensi et Othoniensi committit, ut de meritis quorundam sanctorum Danorum ac miraculis eorum diligentius veritatem inquirant, quum regnum Daciae a curia Romana valde remotum sit. — *Arinione*, tercio non. Marcii, anno secundo.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 853.
5. Martii. *2501. URBANUS (VIus) papæ confirmatio omnium privilegiorum, indulgentiarum et gratiarum Waldemaro regi Danorum seu prædecessoribus ejus a pontificibus Romanis concessorum. — *Arinione*, tercio non. Marcii, anno secundo.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 854.
5. Martii. *2502. URBANUS (VIus) papa cum Nicolao Jacobi, præposito ecclesie Lundensis et consiliario regis Daciae, ab hoc rege commendato, dispensat, ut dignitatem in ecclesia Roskildensi, si vacet, recipiat et una cum præpositura ecclesie Lundensis et canonicatu ecclesie Roskildensis retineat. — *Arinione*, tercio non. Marcii, anno secundo.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 854.
5. Martii. *2503. URBANUS (VIus) papa Waldemaro regi Danorum et sexaginta personis honestis remissionem peccatorum concedit. — *Arinione*, tercio non. Marcii, anno secundo.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 854.
5. Martii. *2504. URBANUS (VIus) papæ bulla, ut omnibus fidelibus et servitoribus Waldemari regis Danorum, qui sepulcrum dominicum ac Petri et Pauli et Jacobi apostolorum limina visitandi vota emiserint, confessores hæc vota in alia opera pietatis commutare valeant. — *Arinione*, tercio non. Marcii, anno secundo.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 854—55.

1364.

- *2505. URBANUS (Vtus) papa Waldemaro regi Danorum concedit, ut nemo subditorum ejus litteris apostolicis coram quibuscunque iudicibus extra regnum octo annis trahi possit. — *Avinione*, tercio non. Marcii, anno secundo. 5 Martii.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 855.
- *2506. URBANUS (Vtus) papa Waldemari regis Danorum fundationem et dotationem quarundam capellarum confirmat. — *Avinione*, tercio non. Marcii, anno secundo. 5 Martii.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 855.
- *2507. URBANUS (Vtus) papa Waldemaro regi Danorum facultatem capellas adificandi, fundandi et dotandi concedit. — *Avinione*, tercio non. Marcii, anno secundo. 5 Martii.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 855.
- *2508. URBANUS (Vtus) papa Waldemaro regi Danorum facultatem monasterium alienius ordinis approbati construendi, fundandi et dotandi concedit. — *Avinione*, tercio non. Marcii, anno secundo. 5 Martii.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 855.
- *2509. URBANUS (Vtus) papa omnibus capellas, in quibus nonnulla reliquiae sanctorum a Waldemaro rege seu praedecessoribus ejus regibus Daciae positae sunt, visitantibus in festivitibus unum annum et unam quadragenam de injunctis iis poenitentibus relaxat. — *Avinione*, tercio non. Marcii, anno secundo. 5 Martii.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 855—56.
- *2510. URBANUS (Vtus) papa archiepiscopo Lundensi mandat, ut in cathedralibus ecclesiis regni Daciae nni persona idonea per regem Waldemarum nominanda de canonicatu provideat. — *Avinione*, tercio non. Marcii, anno secundo. 5 Martii.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 856.
- *2511. URBANUS (Vtus) papa Waldemaro regi Danorum concedit, ut ecclesiam unam cum alia unitam vel de alia dependentem in collegiatam erigere et eam pro servitore ejus fundare et dotare valeat. — *Avinione*, tercio non. Marcii, anno secundo. 5 Martii.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 856.
- *2512. URBANI (Vti) papae bulla, ut decem capellani et clerici Waldemari regis Danorum fructus et redditus omnium beneficiorum ecclesiasticorum suorum in absentia percipere valeant. — *Avinione*, tercio non. Marcii, anno secundo. 5 Martii.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 856.
- *2513. URBANI (Vti) papae confirmatio privilegiorum concessorum archiepiscopis, episcopis, clericis, abbatibus, prioribus, decanis, praepositis, archidiaconis etc. in regno Daciae constitutis. — *Avinione*, non. Martii, an. 2. 7 Martii.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 858, jvfr. S. 857.
- *2514. URBANI (Vti) papae litterae, abbatibus Lundensi, Sorensi atque Esromensi adscriptae, quibus Waldemaro regi Daciae conceditur, «ut in omnibus cathedralibus ecclesiis regni sui pro personis per eum nominandis singulos canonicatus et praebendas per iudices assignare et providere possit et debeat». — *Avinione*, non. Martii, ann. II. 7 Martii.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 858.
- *2515. URBANUS (Vtus) papa Waldemaro regi Daciae et omnibus familiaribus ejus, qui agnum dei ei a sede apostolica datum portaverint, septem annos et septem quadragenas de indulgentia concedit. — *Avinione*, non. Marcii, anno secundo. 7 Martii.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 858.